РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

16 марта 2023 года

п. Копьёво

                         № 17

О награждении Т.И. Поярковой Почётной грамотой
Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Руководствуясь Положением о Почётной грамоте Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия и Благодарственном письме Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утверждённым решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 29.11.2013 № 66, статьёй 36 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Наградить заместителя главы Администрации Орджоникидзевского района - руководителя Управления финансов и экономики Администрации Орджоникидзевского района Пояркову Татьяну Ивановну Почётной грамотой Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия за многолетний добросовестный труд и активное участие в осуществлении органами местного самоуправления Орджоникидзевского района полномочий по решению вопросов местного значения, заслуги в укреплении и развитии местного самоуправления в Орджоникидзевском районе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
	Председатель
Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева